
Uchwała Nr XV/132/08
Rady Miejskiej w Rymanowie

z dnia 19 marca 2008 r.

w sprawie  rozwiązania Zespołu Szkół Publicznych w Bziance.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5 c pkt 1 i art. 62 ust. 5  ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z  2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm. ) po uzyskaniu 
zgody Podkarpackiego Kuratora Oświaty  z dnia 13.03.2008 r. znak : WNP/OK.14/15/08 -  Rada 
Miejska w Rymanowie

uchwala, co następuje:

§ 1

Z dniem 31 sierpnia 2008 r.  rozwiązuje się  prowadzony przez Gminę Rymanów Zespół Szkół 
Publicznych w Bziance, w skład którego  wchodzi Szkoła Podstawowa i Gimnazjum w Bziance z 
uwagi na likwidację Gimnazjum w Bziance.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca sie Burmistrzowi Gminy.

§ 3

1. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  przez  rozplakatowanie  na  tablicach  ogłoszeń  w  miejscach 
publicznych oraz w Zespole Szkół Publicznych w Bziance i w Zespole Szkół Publicznych 
we Wróbliku Szlacheckim.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 sierpnia 2008 r.


